
ZARZĄDZENIE NR 28/202 1 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 713 ze 
zm.) oraz uchwały Nr XIX/175/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Cewice (Dziennik Urzędowy 
Województwa Pomorskiego z 2020 r., poz. 3927 ze zm.) Zarządzam, co następuje: 

1. 

Powołuję  Społeczną  Komisję  Mieszkaniową  w składzie: 

1. Katarzyna Wenta-Myszk 

2. Ewa Maszota 

3. Daniel Wasielewski 

4. Monika Raczkowska 

2. 

Zatwierdzam regulamin pracy Społecznej Komisji Mieszkaniowej, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

* 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 marca 2021 r. 

* 4. 

Traci moc zarządzenie Nr 145/2013 Wójta Gminy Cewice z dnia 18 października 2013 r. w sprawie powołania 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Brak uwag formalnoprawflych 

(podpis) 

Id: S2EB8D8F-76BB-47B2-8DF8.3494854B761A. Podpisany Strona I 



Załącznik do zarządzenia Nr 28/2021 

Wójta Gminy Cewice 

z dnia 19 marca 2021 r. 

Regulamin pracy Spo1ecznej Komisji Mieszkaniowej 

* 1. 

I. Społeczna Komisja Mieszkaniowa, zwana dalej Komisją  pracuje w oparciu o uchwałę  Nr XIX/l 75/2020 Rady 
Gminy Cewice z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Cewice. 

2. Społeczna Komisja Mieszkania opiniuje wnioski dotyczące przyznawania lokali z mieszkaniowego zasobu 
Gminy Cewice. 

3. Komisja na pierwszym posiedzeniu powołuje ze swojego grona Przewodniczącego, którego upoważnia do 
występowania w swoim imieniu i do podpisywania opinii Komisji. 

4. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący, a w czasie jego nieobecności Zastępca Przewodniczącego. 

5. Posiedzenia Komisji odbywać  się  będą  w miarę  potrzeb, na wniosek Wójta Gminy lub Przewodniczącego. 

2. 

1. Członkowie Komisji dokonują  weryfikacji wniosków wstępnie rozpatrzonych przez pracownika Urzędu Gminy 
w Cewicach, odpowiedzialnego za sprawy mieszkaniowe, który sprawdza wnioski pod względem formalnym. 

2. W drodze głosowania Komisja wskazuje osoby, które mają  być  umieszczone na listach: „Osób oczekujących 
na zawarcie umowy o najem lokalu na czas nieoznaczony" i „Osób oczekujących na zawarcie umowy o najem 
socjalny lokalu". 

3. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym, zwykłą  większością  głosów, przy obecności co 
najmniej połowy swego składu. 

4. W przypądku równej ilości głosów, decyduje głos Przewodniczącego. 

5. W posiedzeniu Komisji bierze udział  upoważniony pracownik, który przedstawia sprawy do rozpatrywania, 
wymagające zajęcia stanowiska przez Komisję. 

3. 

1. W sytuacjach szczególnych członkowie Komisji mogą  dokonywać  wizji u wnioskodawcy, w tym celu Komisja 
może spośród siebie wyznaczyć  zespół  przynajmniej w trzyosobowym składzie, który dokona wizji w lokalach 
wnioskodawców i sporządzi protokół. 

2. Protokół  podpisują  członkowie Komisji uczestniczących w czynnościach i wnioskodawca. 

4. 

Z posiedzenia Komisji sporządza się  protokół, który podlega akceptacji Wójta Gminy Cewice. 

5. 

Członkowie Społecznej Komisji Mieszkaniowej obowiązani są  .do zachowania tajemnicy co do spraw objętych 
przedmiotem działania Komisji oraz ochrony danych osobowych wnioskodawców oraz członków ich gospodarstw 
domowych zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego prze$ywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46 WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych)(dz. Urz. UEŁ119, s.l) 

Id: 82EB8D8F-76BR-47B2-8DF8-3494854B76 I A. Podpisany Strona 1 


	Page 1
	Page 2

